
Uchwała Nr XXXIX / 358 / 2017 
Rady Miasta Ząbki  

z dnia 8 marca 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację wydzierżawienia gruntu 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późń. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na kontynuację wydzierżawienia na rzecz dotychczasowego dzierżawcy,  

na okres 5 lat, gruntu stanowiącego części działki ewid. nr 2/190 z obrębu 0013,01-13, 

o pow. 148 m
2
, położonego w Ząbkach przy ul. Wolności, oznaczonego literami A,B,C,D 

na szkicu graficznym stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Ząbki.  


